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Pas ndeshjes, i merzitur per humbjen , Xhani De Biazi ka folur per Shqiperine dhe te ardhmen e
tij. "Eshte e vertete qe nuk beme nje ndeshje te mire. Ndoshta endrra zgjati me shume se
cduhej. Kemi nje skuader te re dhe duhet te punojme per ndertimin e saj ne te ardhmen. Sot
ishim larg formes qe do kishim dashur. E ardhmja ime? Eshte ne doren e presidentit Armando
Duka. Do te flasim dhe per te", ka thene pas ndeshjes trajneri i perfaqesueses.
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